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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ــه در گــزارشــی با  • ــام ــروز- ایــن روزن وطــن ام
ــاره کناره  ــ ــی یــا بــیــمــاری« درب ــوای ــوان»رس ــن ع
گیری شینزوآبه از نخست وزیری ژاپن نوشت: 
»شینزوآبه جایگاه نخست وزیــری را به خاطر 
بیماری ترک کرده است یا استعفای او به ناکامی 
های مدیریتی در اصلاح اقتصاد و پرونده های 

فساد مالی مرتبط است؟«
ایران- رضا صائمی منتقد سینما و تلویزیون  •

درباره سکانس جنجالی آش و شکلات در سریال 
 آقازاده که سروصدای زیادی را به پا کرد ،نوشت :
  »در واقع گنجاندن چنین صحنه ها و سکانس ها 
و دیالوگ هایی بیش از آن که از منطق دراماتیک 
و درون متنی اثر برآمده باشد از منطق بازاری و 
برون متنی آن و در راستای جلب بیشتر مخاطب 

صورت می گیرد.«
کیهان- این روزنامه در ستون خبر ویژه خود  •

به صحبت های صادق زیباکلام که گفته بود »از 
سال 96 تاکنون هیچ تغییر مثبتی در کشور ایجاد 
نشد« واکنش نشان داد و نوشت : » حامی دوآتشه 
دولت برجام می گوید حتی یک تحول مثبت در 
دوره ریاست جمهوری روحانی ایجاد نشده است.«

شرق- این روزنامه در گزارشی با تیتر »عزم  •
سردار برای فتح پاستور« از حسین دهقان وزیر 
سابق دفاع به عنوان یکی از نامزدهای احتمالی 

انتخابات 1400 یاد کرد.
آرمان ملی- حمیدرضا آصفی در خصوص رابطه  •

ایران و اروپا به این روزنامه گفت: »همین اکنون نیز 
شکاف میان ایران و اروپا ایجاد شده است. ما از 
ابتدای انقلاب علاقه داشتیم که با اروپا یک رابطه 
نزدیک و تنگاتنگ داشته باشیم و این را از چهل 
سال پیش می شود در اظهارات مسئولان و عملکرد 
آن ها دید. اروپا زمانی اولین شریک تجاری ما بود 
و حجم تجارت کشورمان با اروپا با بقیه کشورها 
قابل مقایسه نبود. به نظرم اروپا خودش با بی   عملی 
و ترس بی جا از آمریکا خود را از ظرفیت فراوان 

جمهوری اسلامی محروم کرد.«

جمهوریت مدعی شد : مهدی کروبی دوشنبه  •
شــب در منزل حجت الاســـلام شیخ قــدرت ا... 
 علیخانی حضور یافت و با برخی چهره ها دیــدار و
ــت وگــــو کـــــرد. در ایــــن جــلــســه افـــــرادی  ــف  گ
همچون   موسوی بجنوردی ،امام جمارانی ، آشتیانی 
، رحمانی و عباسی فر و همچنین اسماعیل دوستی ، 
 سید عباس موسوی و حسین کروبی حضور داشتند .
»محمدحسین کروبی« نیز به اعتماد آنلاین گفت: 
»خانواده هر زمان که بخواهد می تواند به منزل پدر 
رفت و آمد داشته باشد، همچنین چند جلسه است 
که اشخاصی که خود آقای کروبی موافق دیدار با 
آن ها هستند با هماهنگی نهادهای امنیتی هر 1۵ 
روز یک بار در منزل یکی از دوستان با ایشان ملاقات 

انجام می شود.«
الف نوشت : در پی اظهارات اخیر حجت الاسلام  •

پناهیان در سخنرانی شب تاسوعای حسینی )ع( و 
ایجاد برخی شائبه ها درباره سخنان ایشان، روابط 
عمومی استانداری خوزستان طی اطلاعیه ای در 
این زمینه توضیحاتی ارائه کرده و نوشته است : 
»رفع مشکل آب رسانی غیزانیه در حالی به بهانه ای 
برای آن ادبیات ناپسند و خلاف شأن منبر و مراسم 
تاسوعا تبدیل شده که دولت مورد حمایت سخنران 
مزبور طی هشت سال زمامداری امور توجهی به این 
منطقه نکردند و در دوره دولت دوازدهم و تصدی 
دکترشریعتی در استان خوزستان طرح آب رسانی 
 به روستاهای این منطقه آغاز شده و دو فاز آن به 
بهره برداری رسیده و مراحل پایانی فاز نهایی آن در 

حال انجام است«.
تابناک نوشت : محمد رضا باهنر نایب رئیس  •

سابق مجلس درخصوص نتایج انتخابات ریاست 
جمهوری در ایران گفت : تا پایان سال ۸3 کسی فکر 
نمی کرد که احمدی نژاد رئیس جمهور شود. تنها 
کسی که پیش بینی می کرد خود او بود. می خواهم 
بگویم داوطلبان یک تا سه ماه مانده به انتخابات اعلام 
حضور می کنند بنابراین از الان نمی توان پیش بینی 

کرد که در انتخابات 1400 چه اتفاقی می افتد.
دیپلماسی ایــرانــی نوشت : یــک مــقــام در  •

دفتر آیت ا... سیستانی، خبر داد که »امانوئل 
ماکرون«، رئیس جمهور فرانسه که روز چهارشنبه 
به عراق سفر خواهد کرد درخواست دیدار با آیت 
ا... سیستانی را داده است. به گــزارش »العالم 
الجدید«،این مقام دربــاره پاسخ دفتر مرجعیت 

عالی شیعه به این درخواست سخنی نگفت.

رئیس مجلس شورای اسلامی با هدف »نظارت 
میدانی« از حوزه انتخابیه نمایندگان استان 
خوزستان و رسیدگی به مشکلات مــردم این 
استان، روز گذشته وارد این منطقه شد. محمد 
باقر قالیباف به محض ورود به استان خوزستان 
در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت : » به 
یاری خدا، نظارت میدانی از استان خوزستان 
برای پیگیری حل مشکلات مردم مقاوم و صبور 
این منطقه آغاز شد. امیدوارم با فهم بدون واسطه 
مشکلات و به کارگیری توان نمایندگان محترم 
استان و همکاری مسئولان اجرایی محلی و 
ملی، بتوانیم برای حل مشکلات مردم، اقدامات 
ملموس و موثری به انجام رسانیم.« قالیباف 
که با پرواز عادی وارد فرودگاه آبادان شده بود 
همچنین حاضر نشد از مسیر ویژه استفاده کند. 
نظارت میدانی رئیس مجلس در این استان چهار 
روز به طول خواهد انجامید.  به گزارش خانه 
ملت، قالیباف در ابتدای این نظارت میدانی، 
از پروژه اسکله صیادی بندر آبــادان بازدید و با 
تعدادی از صیادان این بندر گفت و گو کرد. 
رفع موانع تکمیل این بندر و حل مشکلات لنج 

داران از جمله مهم ترین موضوعاتی است که 
رئیس مجلس در بندر آبادان مورد بررسی قرار 
داد. وی همچنین در ادامه سفر در جواب سوال 
خبرنگاری مبنی بر این که چرا در این هوای گرم 
به خوزستان آمدید، گفت: »این حرف تکراری اما 
واقعیت است، ما مسئولان نتوانستیم دین خود را 

به مردم خوزستان ادا کنیم.« 

ما نباید خاطره بگوییم، بلکه باید خاطره 	 
بسازیم

رئیس مجلس در واکنش به اصــرار مردم برای 
بیان خاطراتی از دوران جنگ و هشت سال دفاع 
مقدس گفت: »مهم تر از بیان خاطرات، این است 
که به  جوانان نشان دهیم، نسل دفاع مقدس در 
راستای رفع دغدغه ها و حل مشکلات تلاش 
می کند، از این رو ما نباید خاطره بگوییم، بلکه 
باید خاطره بسازیم، لذا امید است بتوانیم با همان 
روحیه دوران دفاع مقدس مشکلات را حل کنیم.« 
قالیباف سپس از تصفیه خانه شهید کشتکار شهر 
آبادان بازدید کرد و از نزدیک از مشکلات و موانع 
پیش رو برای تکمیل و توسعه این تصفیه خانه 

مطلع شد. رئیس مجلس در حاشیه بازدید از 
تصفیه خانه آبادان در واکنش صریح به توضیحات 
استاندار خوزستان، خطاب به شریعتی گفت: 
»حق نداریم آب غیراستاندارد به مردم بدهیم 
زیــرا ایــن موضوع مربوط به جــان مــردم اســت و 
نباید برای آن بهانه تراشی کرد.«  رئیس مجلس 
همچنین در اسکله بندر خرمشهر با جمعی از 
پرسنل، ملوانان و صیادان این بندر گفت وگو 
کرد و  از مطالبات و مشکلات آنان از جمله کامل 
نبودن پوشش بیمه ای، اجرا نشدن قانون مشاغل 
سخت برای ملوانان و صیادان، تاثیرات منفی 
بیماری کرونا بر حمل و نقل دریایی، نبود حمایت 
دولت از این حوزه، لایروبی نکردن بندر، تامین 
نشدن سوخت مورد نیاز کشتی ها و لنج ها باخبر 
شد.طی این بازدیدها از مناطق گوناگون، اقشار 
مختلف مردم اعم از صیادان ، پرسنل ، کارگران 
و ...توانستند مستقیما با رئیس مجلس دیدار و 
گلایه ها و مشکلات خود را با زبان صریح بیان 
کنند. در مقابل قالیباف نیز تاکید کرد که مسائل 
مطرح شده باید در مجلس پیگیری شودو پیگیری 

خواهیم کرد و وظیفه اجرا برعهده دولت است.

واکنش قالیباف به نام گذاری یک پل به نام 	 
برادر شهیدش

همچنین طی این بازدیدها زمانی که قالیباف 
متوجه شد که مسئولان استان خوزستان پُلی را به 
نام شهید حسن قالیباف )برادر رئیس مجلس( نام 
گذاری کردند ،گفت: » کار پسندیده ای نکردند؛ 
خوب است نام آن پل را به نام یکی از شهدای محلی 
منطقه تغییر دهند تا نام آن ها ماندگار بماند و 
فرقی بین شهدا نیست.« حضور رئیس مجلس 
در استان خوزستان همچنین بازتاب های زیادی 
در توئیتر داشت و کاربران با هشتگ »نظارت 
میدانی« به این اقدام قالیباف پرداختند؛ از جمله:
* نوع پوشش قالیباف و استفاده نکردن از کت 
وشلوار و پوشیدن پوتین هم مورد توجه برخی 
کاربران قرار گرفته بود، کاربری در این خصوص 
نوشت : » مجلسی که فقط قانون تصویب می 
کرد بدون آن که نگاهی به زندگی و مشکلات 
مردم داشته باشد، تمام شد. آن مجلس رفته و 
مجلس نو، کت و شلوار از تن بیرون کرده و پوتین 
 پوشیده و وســط میدان ایستاده بــرای جبران 

بی عملی های گذشته.«

 نظارت میدانی 
و گفت وگو با مردم 

گفت و گوی مستقیم با مردم، تذکر صریح به استاندار و واکنش توئیتری ها از 
جمله مهم ترین بخش های روز اول حضور رئیس مجلس در خوزستان بود 

ویژه های خراسان  

تشدید مجازات کارمندانی که 
 2 دستور ستاد کرونا 

را رعایت نکنند 
یک مقام مسئول در نامه جدید خــود خطاب 
به تعدادی از ادارات و سازمان ها، در پاسخ به 
سوالی در خصوص نحوه مجازات کارمندان و 
مدیرانی که مصوبات ستادملی مدیریت بیماری 
کرونا را رعایت نمی کنند، متذکر شده ارتکاب 
همزمان بیش از یک مورد از مصوبات همچون 
 اســتــفــاده نــکــردن از ماسک و رعــایــت نکردن 
فاصله گــذاری اجتماعی در هر مرتبه، موجب 
اعمال مجازات یک مرتبه بالاتر خواهد بود که 
مراتب آن از اخطار کتبی بدون درج در پرونده 

شروع و تا انفصال سه ماهه ادامه دارد.

هوشیاری دولتی ها پس از 
 انتشار گزارش رسانه ای 

از گرانی

یـک نهـاد نظارتـی دولتـی در ابلاغیـه روزهـای 
اخیر خـود خطاب به تعـدادی از مدیـران اجرایی 
و نهادهـای صنفی، با اشـاره به انتشـار گزارشـی 
از صـدا و سـیما در خصـوص تخلفـات رخ داده در 
بخش قیمـت گـذاری و بسـته بنـدی حبوبـات در 
برخی مراکـز توزیع، از مخاطبان خواسـته اسـت 
بـه منظـور اصـلاح رویـه هـای غلـط و جلوگیـری 
از اجحـاف بـه مـردم، بـرای تعییـن سـقف قیمـت 
و برخـورد بـا هرگونـه نـرخ گـذاری غیرواقعـی 

اقـدام کنند. 

 کاندیداتوری لاریجانی 
در برزخ تصمیم گیری 

این روزها شایعات حضور 1400 رئیس 
سابق مجلس به اوج خود رسیده و عده ای 

حضور او را  تایید و عده ای تکذیب می کنند 
آیا او خواهد آمد؟ 

ــن روزهـــا در صحنه  علی لاریجانی اگــرچــه ای
سیاسی کمتر به چشم می خــورد، اما شایعات 
حضورش در انتخابات 1400 بیشتر از خود او 
سر و صدا به راه انداخته است. کاندیداتوری 
لاریجانی در انتخابات ریاست جمهوری آینده 
هر روز جدی تر از قبل می شود وکــار تقریبا از 
و  سیاسیون  از  بسیاری  و  گذشته  گمانه زنی 
اصحاب رسانه از این امر سخن می گویند. چندی 
قبل روزنامه »صبح نو« بنزینی بر این شایعات 
ریخت و در گزارشی جنجالی مدعی شد که  
وی»تصمیم خود را بــرای حضور در انتخابات 
ریاست جمهوری« گرفته است اما » شرط اصلی 
لاریــجــانــی عــلاوه بــر حمایت اصــلاح طلبان، 
نامزدی او از جانب راست سنتی است به نحوی 
مانند  و  نباشد  طلبان  ــلاح  اص نامزد  فقط  که 
حسن روحانی از حمایت برخی راست گرایان 

هم برخوردار باشد.«
 ادعایی که ناصر ایمانی فعال سیاسی نیز آن را 
دور از ذهن ندانسته و حضور او را منوط به فراهم 
شدن شرایط اعلام کرده است. با این حال عباس 
سلیمی نمین فعال سیاسی اصولگرا معتقد است  
که » تخریب ها علیه لاریجانی کار خودش را کرده 
و رفع آثــار آن به این سادگی ها میسر نیست« 
وبعید است اصولگرایان و اصلاح طلبان از او 

حمایت کنند. 
در این میان جلال جلالی زاده، فعال سیاسی 
اصلاح طلب مدعی شد که »کارگزاران« تمایل 
جدی برای حضور او در صحنه انتخابات دارند. 
لاریجانی  حضور  با  که  اســت  معتقد  البته  او  
 چــهــره اصـــلاح طلبی مــخــدوش خــواهــد شد:
» اصــلاح طلبان هشت سال از فــردی حمایت 
ــلاح طلب نبود و در نهایت نیز  کردند که اص
به  آسیب  بیشترین  باعث  روحــانــی  عملکرد 
اصلاحات شد. این بار و با حمایت از لاریجانی 
در عمل هویت جریان اصلاح طلبی مخدوش 
می شود.« این درحالی است که روزنامه شرق 
با استناد به صحبت های اخیر عطریانفر ، اعلام 
کرده  که کارگزاران از لاریجانی عبور کرده اند  
و او دیگر گزینه آن ها نیست با همه این حرف 
و حدیث ها اما روز گذشته یک منبع نزدیک به 
رئیس سابق مجلس ادعای حضور لاریجانی را 
تکذیب کرد و شایعات به وجود آمده درباره شرط 
و شــروط لاریجانی بــرای 1400 را  »داستان 

سرایی« و »کذب« دانست. 
هرچند تا انتخابات زمان زیادی باقی مانده و باید 
منتظر بود و دید که او در آخر چه خواهد کرد. 
منابع: فارس و فردا  

  نشست کمیسیون مشترک برجام 
در بهترین زمان 

هادی محمدی – از صبح روز گذشته باز هم 
هتل معروف »پله کوبورگ« که برای ایــران و 
کشورهای طرف برجام به عنوان محلی تاریخی 
مطرح است و نشست های نهایی برجام و بعد 
از آن نشست های کمیسیون برجام را میزبانی 
ــرده بــاز هم شاهد نشست یک کمیسیون  ک
مشترک برجام دیگر بود. نشستی که ایران 
اصــرار دارد برایش از لفظ » عادی «استفاده 
کند اما کشمکش های هفته های اخیر ایران 
و آمریکا باعث شده تا خبرهای این نشست با 
حساسیت بالاتری نسبت به یک جلسه عادی 
دنبال شود. شاید برای همین حساسیت بود که 
اولیانوف نماینده روس ها در وین با طعنه تاکید 
دارد که این نشست میان طرف های »واقعی« 
 برجام انجام شد . شاید باید این نشست برگزار 
می شد تا همه به ویــژه سایر اعضای شورای 
امنیت و آن هایی که منتظر 20سپتامبر هستند 
ببینند کسانی می توانند از سازوکارهای داخل 
برجام و حتی همان به اصطلاح »مکانیسم ماشه 
« استفاده کنند که عضو واقعی برجام باشند و 
برای چنین نشست های رسمی طبق برجام 
دعــوت شوند .روز گذشته ابتدا سید عباس 
عراقچی مذاکره کننده ارشد هیئت ایرانی در 

خصوص اهداف برگزاری کمیسیون مشترک 
برجام اظهارکرد : نشست روز سه شنبه نشست 
متعارف و روتین کمیسیون مشترک برجام 
است که طبق روال موجود در برجام باید هر 
سه ماه یک بار برگزار شود که البته این بار به 
دلیل شیوع کرونا با تاخیر برگزار می شود.این 
جلسه، یک جلسه معمولی کمیسیون مشترک 
برجام است و طبق روال کاری خود به مسائل 
مربوط به اجرای برجام در بعد  هسته ای و تحریم 
ها می پردازد، البته این جلسه همزمان با وقوع 
حوادثی در نیویورک برگزار شده و این مسائل 

به این جلسه ویژگی های خاصی داده است.
هلگا اشمید معاون مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپـــا در پــایــان نشست مشترک با 
کشورهای عضو برجام طبق معمول بدون 
اشــاره به بی عملی اروپایی ها گفت که همه 
طرف های این توافق مصمم به حفظ آن هستند. 
همچنین »میخائیل اولیانوف«، نماینده روسیه 
در سازمان های بین المللی مستقر در وین در 
توئیتر نوشت: »جلسه امروز کمیسیون مشترک 
برجام در وین نشان داد که طرف های این توافق، 
کاملًا به توافق هسته ای متعهد و مصمم هستند 

بیشترین تلاش را برای حفظ آن انجام دهند.«

توضیحات جنجالی معاون وزیر کشور درباره اتفاقات آبان و روستای ابوالفضل  
هــادی محمدی – معاون امنیتی و انتظامی وزیــر کشور که 
همزمان رئیس ستاد مرکزی اربعین و رئیس کمیته اجتماعی 
و امنیتی ستاد ملی کرونا هم هست، روز گذشته نشست خبری 
داغ و دو ساعته ای در وزارت کشور ترتیب داد که حاوی خبرهای 
مهمی از موضوعات حال و گذشته بود. مهم ترین نکاتی را که 

حسین ذوالفقاری در این نشست مطرح کرد ، می خوانید:
* شورای امنیت وقایع آبان 9۸ را پیش بینی  کرده بود و نظر 
 ما این بود که قیمت بنزین تک نرخی و 1۵00 تومان باشد. 
پیش بینی اعتراضات را هم کرده بودیم. ما پیامدهای اجتماعی 
اجرای طرح افزایش قیمت بنزین را پیش بینی کرده بودیم. قرار 
بود سال گذشته قیمت گازوئیل افزایش یابد که ما گفتیم این کار 
شدنی نیست . درخواست کردیم قبل از اجرای طرح، مسئولان 
مزایای طرح را برای مردم توضیح دهند اما معتقد بودیم زمان 
اجــرای طرح اعلام نشود تا مردم به پمپ بنزین ها نروند. در 
ساعات اولیه اجرای طرح، مشکلی به  وجود نیامد اما از ظهر 
جمعه برخی مسئولان داخل کشور با توئیت و حضور در فضای 
مجازی سخنانی گفتند که مستندات آن وجود دارد و یک گروه 
از خارج کشور اقداماتی آغاز و عده ای از مردم هم اعتراض کردند 
و بعد حوادث دیگری رخ داد. گزارش های مستند و مکتوب این 
وقایع وجود دارد. آن ها که گفتند تا روز جمعه نمی دانستیم 
 مستنداتش است که چه ساعت و چه روز و توسط چه کسی به

 آن ها گفته شده است.
*درباره وقایع پیش آمده در روستای ابوالفضل باید گفت که 
یکی از ضعف های کشور این است که متاسفانه مسئولان بخشی 
از اطلاعات را مطرح می کنند نه کل آن را. طبق گزارشی که 
دریافت کردم مساحت کل زمین متعلق به بنیاد مستضعفان 
300 هکتار است که 100 هکتار آن قبلا توسط این بنیاد به 

برخی افراد واگذار شده و این افراد ساخت و ساز قانونی داشتند 
اما 200 هکتار جزو مناطق مسکونی نبود و در حریم شهر قرار 
داشت و طبق اعلام مسئولان تقسیمات کشوری چنین روستایی 
در نقشه وجود نداشت. از 1۵ سال گذشته عده ای سودجو این 
زمین 200 هکتاری را قطعه بندی و به برخی افراد واگذار کردند 
اما مالک زمین یعنی بنیاد مستضعفان حتی یک فنس هم دور 
زمین خود نکشید. طی یکی دو سال اخیر بنیاد مستضعفان به 
طور جدی پیگیر این قضیه بود و برای تخریب هم حکم قضایی 
داشت. تا این که معاون بنیاد مستضعفان دوم شهریور امسال 
در جلسه ای شرکت می کند و خواستار اجرای حکم قضایی 
می شود. در سه جلسه شــورای تامین استان تصمیم گرفته 
می شود به هر یک از  3۵ خانواری که در آن جا ساکن هستند 
مبلغ ۵0 میلیون تومان به عنوان پیش پرداخت برای سکونت 
در شهر جدیدالتاسیس رامین اعطا شود و تا راه اندازی آن شهر، 
خانه های آنان تخریب نشود.  اما بقیه زمین هایی که به باغ ویلا 
تبدیل شده با تدبیر شورای تامین و طبق حکم قطعی قضایی 

باید تخریب شود.
* روز تخریب ساخت و سازهای غیر مجاز مردم را تحریک کردند 

مانع از اجرای حکم شوند و در این درگیری چهار نیروی امنیتی 
و چهار نفر از مردم عادی مجروح شدند. قطعا تخلف و زد و بند 
روی این موضوع وجود داشته است. البته اگر بنیاد مستضعفان 
از همان مرحله نخست دور ملک خود فنس می کشید، چنین 

اتفاقی نمی افتاد.
*انتخابات دور دوم مجلس در جمعه هفته آینده در 9 استان، 
11 حوزه انتخابیه و 24 شهرستان برگزار خواهد شد و ضوابط 
امنیتی و بهداشتی ابــلاغ شده اســت. نامزدها حق تشکیل 
ستاد انتخاباتی ندارند و فقط می توانند از فضای مجازی و 
صدا و سیمای استان استفاده کنند. مجریان برگزاری از قبل 
غربالگری می شوند و فاصله هر فرد در حوزه انتخابیه باید 2 متر 

از دیگران باشد.
* در پنج ماه نخست سال گذشته ۵19 مورد اما امسال 1۷02 
مورد فراخوان ضد انقلاب داشتیم که رشد 22۸ درصدی را 
داشته ایم. در سال 9۷، 19 نفر از عوامل ما در مرز شهید شدند 
در سال 9۸، 9 نفر و در سال 99 سه نفر از عوامل ما در راه مبارزه 
با تروریسم شهید شدند. در سال 9۷، 20 تروریست و در سال 

9۸، 44 نفر کشته شده اند.
*در آخرین تماس با سفیرمان در عراق مطلع شدیم که مقامات 
عراقی به صراحت گفته اند بنا داریــم برای اربعین امسال از 
خارج از عراق زائر نداشته باشیم و این موضوع تا این لحظه 

قطعی است.
*درباره پرونده اسیدپاشی اصفهان در این چند سال از افراد 
زبده برای یافتن عاملان اسیدپاشی به بانوان استفاده کردیم 
اما هنوز معلوم نشده این کار توسط چه کسی انجام شده است. 
همه افراد مشکوک و غیرمشکوک در این پرونده کنترل شدند 

اما پرونده به سرانجامی نرسید.

ربیعی : سیاست تحریم و فشار به زودی با شکستی به یادماندنی 
مواجه خواهد شد 

سخنگوی دولت تاکید کرد : ما اطمینان داریم 
که سیاست تحریم و فشار بر مردم ما به زودی با 
شکستی به یادماندنی مواجه خواهد شد و از امروز 
می توان نشانه های این شکست و درماندگی را 
در چهره رهبران رژیــم آمریکا دید.به گزارش 

خراسان، علی ربیعی در نشست خبری هفتگی 
خود تصریح کرد: تصادفی نیست که پمپئو وزیر 
امور خارجه آمریکا ناکام ترین وزیر در تاریخ آن 
کشور شناخته شده و این نشان از شکست فشار 

حداکثری است. 


